



Jüri Gümnaasiumi Hoolekogu e-koosoleku 03.02 2021 protokoll

Osalejad: Liina Altroff, Maarika Avloi, Marko Leppik, Jaanus Kikas, Marianne Kink, Marianne Luur, Johannes Kodumäe, Agu Laius, Katri Liiv.

Külaline: Kristel Kook-Aljas

Puudus: Kristi Sild

## Päevakord

### **1. Arvamuse andmine dokumendile „Jüri Gümnaasiumi gümnaasiumiastmesse õpilaste vastuvõtmise tingimused ja kord.”**

Kehtiv kord on eriolukorra- ja kriisiaja keskne. Sisseastujate taseme tegelikuks määramiseks on tarvis katsed võimalusel korraldada koolis kohapeal ja kandidaatidega kohtuda. Selleks, et kõigil oleksid võrdsed võimalused, on õpilastel õigus katsetel osaleda üks kord. Lisatud sai ka COVID-19 puudutav punkt, kus kool esitab alternatiivsed sisseastumistingimused juhul, kui riigis on kehtestatud eriolukord või mud piirangud. Taotluse lisasid on võimalik nüüdsest esitada ka ARNOS-s (ehk mitte ainult kantseleile).

Sisseastumiskatsete tulemustega on õpilasel võimalik tutvuda 1 kuu jooksul ning kool ei pea kauem neid säilitama. Kõik hoolekogu liikmed olid nõus. Ettepanekuid ei ole.

### **2. Arvamuse andamine dokumendile „Jüri Gümnaasiumi kodukord.“**

Õiguskantsleri büroo soovitusel on tarvis viia kooli Covid-19 töö- ja käitumisjuhise kooli kodukorda – sellest saab lisa 11. See annab kooli juhtkonnale õigusliku aluse kooli distantsõppele viimiseks pandeemiast tingitud olukordades. Hoolekogu on täiendustega nõus.

### **3. Dokumendi „Jüri Gümnaasiumi õppe- ja kasvatusalaste ametikohtade täitmiseks konkursi läbiviimise kord“ kehtestamine.**

Koolijuht tutvustas korda ja tegi ettepaneku uus kord kehtestada. Kõik hoolekogu liikmed on korra kehtestamise poolt.

### **4. Muud teemad: Arvamuse avaldamine hilisema koolipäeva osas.**

Kunagi Stuudiumis läbiviidud küsitluse tulemused näitasid, et enamus vastanutest olid nõus koolipäeva hilisema algusega. Ka paljud õpetajad eelistaksid, et koolipäev algaks lastel hiljem (nt samal ajal nagu gümnaasiumiõpilastel). Koolipäeva hilisem algus tekitab paraku palju murekohti. Oluline on kaardistada takistuskohad ning seejärel uuesti arutlusse võtta.